ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

CLAUDIANE VARELA PUCCI, PREFEITA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E

HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA do edital de Concurso Público 01/2023, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO, CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS “CONVOCADOS”, AOS CARGOS DE

MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS E TRATORISTA AGRÍCOLA. PARA REALIZAR A

PROVA PRÁTICA, NA DATA DE 16 DE ABRIL DE 2023, RESPEITANDO O HORÁRIO A SEGUIR:

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 08h

Fechamento dos portões. 08h45

Início da prova Objetiva. 09h

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

08h45min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

A PROVA SERÁ REALIZADA NA CRECHE MUNICIPAL PEQUENO PRINCIPE, LOCALIZADA A

AVENIDA JOSÉ DAVI PEREIRA, S/N (SAÍDA PARA MUNICÍPIO DE CERRO NEGRO, FUNDOS DA

GTS AGRO), CAMPO BELO DO SUL/SC

Campo Belo do Sul, 29 de março de 2023.

CLAUDIANE VARELA PUCCI

Prefeita Municipal